
БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

24 січня 2023 року         №1.1 

 

Про надання пропозицій для формування проекту регіонального 

замовлення на підготовку фахівців в 2023 році 

 

Заслухавши голову приймальної комісії Ігоря БОГДАНОВА щодо 

інформації відповідно до листа Департаменту освіти і науки Запорізької 

обласної державної адміністрації № 03.1-17/1080,  приймальна комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

Надати Департаменту освіти і науки Запорізької обласної державної 

адміністрації пропозиції Бердянського державного педагогічного 

університету для формування проекту регіонального замовлення на 

підготовку фахівців в 2023 році для спеціальностей Середня освіта 

(інформатика), Середня освіта (фізична культура), Психологія, Соціальна 

робота 

  



БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ПРИЙМАЛЬНА КОМІСІЯ 

РІШЕННЯ 

24 січня 2023 року         №1.2 

 

Про затвердження плану роботи Приймальної комісії Бердянського 

державного педагогічного університету в 2023 році. 

 

Заслухавши голову приймальної комісії Ігоря БОГДАНОВА щодо плану 

роботи Приймальної комісії Бердянського державного педагогічного 

університету в 2023 році,  приймальна комісія  

 

УХВАЛИЛА:  

 

Затвердити план роботи Приймальної комісії Бердянського державного 

педагогічного університету в 2023 році. Проголосували 32 члени вченої ради, 

"За" – 21, "Проти" – немає, утрималися – немає 

 


